Hoc ferme dabis us: si nō tenet u genitivus

Dicit q̄ nōmē terrae declinatiois in us terminata q̄ nō tenet u i. ḡtō sunt
s. neu. vt corp⁹ corpori: pect⁹ pectori: tēpus tēpōis r̄c. Vocabula patēt s.
hoc nōmē mas. ge. hoc nōmē s. hic r̄ hec hoc nōmē

Dat lepus hic: tenet interc⁹ gen⁹ omne vetusq⁹

Dicit q̄ hoc nōmē lepus est generis masculini. Et ista duo nōmina sc̄
intercus et vetus sunt generis omnis. Vocabula patēti supra,

Glosa notabilis

- se. ge. i. crescentia heat sup. casus .i. retinet
Hec dant si crescat genitius et u sibi seruat,
Dicit q̄ noia tertie declinatio in us terminata h̄tia crescentia in ḡb;
singulare si ruando illā l̄famū sunt ḡnis fei; vt virtus virtutis. salus salu-
ris. tellus telluris. Vocabula patent supra.
neu. ge. sup. noia hoc nomen fēm ge. hoc nomē
Hoc monosyllaba dāt ut thus; sed dicit hec grus
Dicit q̄ noia monosyllaba tertie declina. in us sunt ḡ neu. ut thus ius-
ius. Et hoc nomen grus sub illo articulo est ḡnis epicheni.
.i. cōe genus hoc nomē .i. sub illo articulo hic
Hic dat et hec tibi sus; epicenū dat gen⁹ hic mus
Dicit q̄ hoc nomē sus est ḡnis cōis. Et hoc nomen mus sub illo articulo
hic est ḡnis epicheni. Mus s̄ sus patent supra.
hoc nomen se. ge. in ḡo hoc nomē .i. neu. ge. i. ḡo
Dat pec⁹ hec pecudis. pec⁹ hoc pecor⁹ sibi iungit
Dicit q̄ hoc nomē pec⁹ q̄si h̄z pecudis in ḡo; tūc est ḡnis fei. Sed q̄n h̄z
pecoris in ḡb; tūc est generis neutri. Pecus patet supra.
sup. declinatio in us terminata .i. mas. generibus
Darte nomē i us marib⁹ soliare sole⁹
Dicit q̄ noia q̄rte declin. in us terminata sunt ge. mas-
culini; vt fruct⁹ frer⁹ lapſus &c. Vocabula patent supra.
fēm genus ista nomina
Hec anus atq; tribus porticus et manns idus.
fēm iung
Hec acus atq; pinus nurus socr⁹ + domus adde
mas. genus neu. gen⁹ hoc nomē iungamus
Hic tenet hoc ve specus illi penus assotieimus
Dicit q̄ ista noia an⁹ tribus dom⁹ &c. sunt ge. fe. Sz specus & pen⁹ sunt
ge. mas. & aliquā ge. neu. **Anus. i. verilla: & dñi anus q̄rte declinatio in**
pīma brevis & an⁹ sc̄e declinatio in pīma longa. vñ⁹. Dñ se curiat an⁹: re-
tro sibi sibilat anus. Itē anus pīma longa. i. cul⁹. **Id iduū idib⁹ pl̄s nūz**
eri sunt qdā dies mēsis: & inter pīas diuīs: q̄r mēsis diuīs idib⁹ in idus et nos-
nas & kaledas. Id iduare. i. dividere: & coponere cum vir: et dicitur v̄ dñia e-
re. i. dividere v̄z & vxorem. Vida est vir diuīsa a viro cūns vir defun-
ctus. Idius b̄ qui diuīsus est ab uxore per morte uxoris. Item idus. i.
minima līsa compenunt: & b̄ idota. i. ignorās dñi diuīsus ab enim līsa ētū
cūg parua. vñ⁹. Ast diuīsus sit idus & idota. **Wanus trib⁹ arcus & pin⁹**
patent supra. Nurus est vir filij: et b̄ nurus quasi noua vir filij sc̄i filij
Inde. pnurus. i. vros filij filij. **Socrus. i. mater vros vel mariti. Socr**
est pater mariti vel vtoris. vñ⁹. Mater autem tua cōiuncta est mihi nur⁹.
Cui habes natā socrus est: socrus generis est. Cui sociata adest frater
tuna: hec tua glosa est. Est socrus maior: nurus altera: tercia glosa est. Spe-
cūs penus domus: patent supra.
sup. terminatū se. gen⁹ est exēplum
Lum nomen sit in aus hec illi iungitur ut laus